



Gann Tre AS

Redegjørelse av aktsomhetsvurderinger

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven), pålegger større bedrifter å gjennomføre og redegjøre for aktsomhetsvurderinger i egen virksomhet, leverandørkjeder og forretningsforbindelser. I denne redegjørelsen fremkommer arbeidet Gann Tre AS har gjort med aktsomhetsvurderinger og tilpasning til lovens plikter i 2022.

Redegjørelsens omfang er Gann Tre AS

(BOKSTAV A) Generell informasjon

Om Gann Tre

Gann Tre har lang og allsidig erfaring innen storbygg. Vi tar alt fra tømrerarbeid til totalentreprise, også byggfornyelse, og sørger for en god og sikker gjennomføring av ditt prosjekt. I Gann Tre liker vi oss på toppen. Det var der vi startet i 1984, med produksjon av takstoler. Tre år etter byttet vi fokus, og satset på komplette bygg. Og takstolen ble med oss videre, som logo for Gann Tre.

Med snart 40 år bak oss og mer enn 50 ansatte, har Gann Tre blitt en voksen bedrift. En bedrift med en innholdsrik historie og med erfaring fra både oppturer og nedturer

Selskapet har tilhold i Bjorhaugslettå 38 på Nærbø.

Forankring og organisering

Styret i Gann Tre AS har det øverste ansvar. Arbeidet med aktsomhetsvurderinger og pliktene i Åpenhetsloven er forankret i styret. Styret Det er videre vedtatt en plan og rutinebeskrivelse for hvordan aktsomhetsvurderinger skal utføres. Denne tar utgangspunkt i OECDs prosess og inkluderer aktsomhetsvurderinger i egen virksomhet, leverandørkjeder og forretningsforbindelser. Videre en presisering av mandat og plassering i organisasjonen. Styret har også vedtatt at det skal offentliggjøres en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens retningslinjer, samt at virksomheten til enhver tid skal overholde informasjonsplikten. Styret har gjennom rapporteringsåret blitt orientert om arbeidet med aktsomhetsvurderinger og åpenhetsloven. I øvrig skal styret varsles ved alvorlige avvik relatert til Gann Tre AS sitt arbeid med aktsomhetsvurderinger og bærekraftsarbeid for øvrig.

Daglig leder ansvarlig for at Gann Tre AS etterlever kravene i åpenhetsloven. Dette innebærer å etablere og sikre at driften i relevante områder i Gann Tre AS utføres i henhold til OECDs retningslinjer og at pliktene i loven overholdes.

Policyer og retningslinjer

Gann Tre AS sitt arbeid med aktsomhetsvurderinger følger FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Våre forventinger til oss selv, leverandører og samarbeidspartnere er gjengitt i våre etiske retningslinjer og følger alle leverandøravtaler som inngås.

Rutiner og prosedyrer

For å sikre gjennomføring av aktsomhetsvurderinger i selskapet er det etablert rutinebeskrivelser for hvordan aktsomhetsvurderinger skal gjennomføres. Rutinene er i tråd med OECDs retningslinjer og innebærer blant annet forventinger om å sette mål for arbeidet, at det er satt av tilstrekkelig med ressurser for gjennomføring og at ansvar og myndighet er tydelig kommunisert.

Videre skal det foreligge rutiner for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger og virkninger skal kontinuerlig forbedres. Dette innebærer blant annet rutinebeskrivelser av hvordan aktsomhetsvurderinger skal gjennomføres i praksis, rutiner for vurdering av nye leverandører og rutiner for beredskap dersom alvorlig avvik oppstår eller oppdages. Det er også etablert rutinebeskrivelser for dokumentstyring, internrevisjon, opplæring og rapportering.

Varslingsmekanismer

Varsling er beskrevet i «Rutine for intern varsling». Daglig leder er ansvarlig for å gjøre rutinen kjent for alle ansatte. Alle ansatte plikter å følge rutinen

Informasjonsplikten

For ivaretagelse av informasjonsplikten i åpenhetsloven har Gann Tre AS etablert prosedyre og rutiner for hvordan innsynskrav skal bevares og håndteres.

(BOKSTAV B) Negative konsekvenser og risiko

Funn i aktsomhetsvurdering

Våre innkjøp av varer og leveranser er gjennom større, norske grossister og leverandører med egne krav til aktsomhetsvurdering. Gann Tre AS har ikke avdekket noen funn som krever særskilt aktsomhetsvurdering.

Prioritering av risiko

Brudd på menneskerettigheter og økonomisk kriminalitet i form av fremstilling av produkter i våre leveranser vil prioriteres. Gann Tre AS har ikke avdekket noen funn som krever særskilt aktsomhetsvurdering.

(BOKSTAV C) Tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative konsekvenser

Tiltak iverksatt for å begrense negative konsekvenser

Gann Tre AS har ikke avdekket noen negative funn som krever særskilt tiltak, forebygge eller begrense negative konsekvenser.

Tiltak som vil iverksettes

Gann Tre AS har ikke avdekket noen funn som krever særskilt tiltak..